



L.dz. ³²⁵..... /NPR/2020

Dotyczy: Dostawy pięciu fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów miejskich typu MAXI zasilanych olejem napędowym (2/NR/2020)

Do Zamawiającego w dniu 5 maja 2020 r. wpłynęły od jednego z Wykonawców zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. ze zm.) odpowiada:

1. Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 4 lit. c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie silnika o mocy 204 kW (277,4 KM) i momencie obrotowym 1082 Nm?

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 11 lit. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie akumulatorów o pojemności 225 Ah?

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 15 lit. h)

Czy Zamawiający dopuści uchwyt na kubek bez funkcji rozkładania?

Odp. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

4. **Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 15 lit. m)**
Prosimy o doprecyzowanie zapisu „lustro prawe na podwójnym wysięgniku”

Odp. Zamawiający odpowiadając na pytania Wykonawców zadane w dniu 27 kwietnia 2020 r. dopuścił możliwość mocowania prawego lusterka zewnętrznego na pojedynczym ramieniu, zapewniającym dobrą trwałość i odporność na drgania.

5. **Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 16 lit. d)**
Czy Zamawiający dopuści przesuwne okna boczne przedziału pasażerskiego spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odp. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

6. **Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 17 lit. f)**
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w układzie klimatyzacji ilości czynnika 7,0 kg?

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. **Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 21 lit. n)**
Czy Zamawiający dopuści pierwsze skrzydło pierwszych drzwi z szybą grzaną elektrycznie w miejsce szyby zespolonej.

Odp. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

8. **Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 21 lit. v)**
Czy Zamawiający dopuści dla II i III drzwi przyciski dla otwierania drzwi przez pasażerów umieszczone na płacie drzwi? Dla drzwi otwieranych na zewnątrz lepszym rozwiązaniem jest umiejscowienie przycisków na drzwiach.

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. **Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 25 lit. d)**

„Poszycie boczne zamontowane w sposób umożliwiający demontaż” - Czy Zamawiający pod takim zapisem rozumie poszycie klejone, które jest również demontowane.

Odp. Zamawiający pod powyższym zapisem rozumie również poszycie klejone, które zapewnia możliwość demontażu.

10. Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 28 lit. a)

Czy Zamawiający dopuści zbiorniki powietrza aluminiowe wyposażone w automatyczne zawory odwadniające?

Odp. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

11. Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Specyfikacja Techniczna Autobusu pkt 28 lit. c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie ogrzewanego jednokomorowego osuszacza powietrza, gwarantującego zabezpieczenie przed zamarzaniem w okresie zimowym?

Odp. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

12. Dotyczy Załącznik 4 do SIWZ Umowa § 5 ust. 1 p. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis: *„na występowanie korozji poszyc zewnętrznych oraz nadwozia i podwozia 12 lat, pod warunkiem wykonywania raz w roku czynności konserwacyjnych zgodnie z instrukcją Obsługi Pojazdu oraz potwierdzenia wykonania tych czynności w Karcie Gwarancyjnej Pojazdu?”*

Odp. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy załącznika Nr 4 do SIWZ.

13. Dotyczy Załącznik Nr 4 do SIWZ Umowa § 5 ust. 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu, w jaki sposób będzie zgłaszana awaria autobusu.

Odp. Zamawiający informuje, że będzie zgłaszał awarie do Wykonawcy telefonicznie lub pocztą elektroniczną.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy § 5 ust. 3 umowy i nadaje mu następujące brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii w okresie gwarancji najpóźniej w 5 dni roboczych od jej zgłoszenia, chyba że jej usunięcie w tym terminie jest niemożliwe ze względu na okoliczności, za które Wykonawcę odpowiedzialności nie ponosi. W przypadku zaistnienia powyższych okoliczności, Wykonawca każdorazowo zobowiązany będzie do poinformowania Zamawiającego o ich przyczynach i przewidywanym czasie trwania. Zamawiający będzie zgłaszał awarie do Wykonawcy telefonicznie na nr tel..... lub pocztą elektroniczną na adres”

14. Dotyczy Załącznik Nr 4 do SIWZ Umowa § 5 ust. 15.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie napraw gwarancyjnych lub nieobjętych gwarancją przez serwis mobilny Wykonawcy.

Odp. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę, pod warunkiem, że serwis gwarancyjny Wykonawcy będzie w czasie trwania umowy dysponował odpowiednio wyposażonym zapleczem warsztatowym.

15. Dotyczy Załącznik Nr 4 do SIWZ Umowa § 5 ust. 17.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy części do 5 dni roboczych licząc od dnia następnego po zgłoszeniu.

Odp. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy załącznika Nr 4 do SIWZ.

16. Dotyczy Załącznik Nr 4 do SIWZ Umowa § 6 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej dostawy?

Odp. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy załącznika Nr 4 do SIWZ.

17. Dotyczy Załącznik Nr 4 do SIWZ Umowa § 6 ust. 1 pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 0,05% wartości netto niezrealizowanej umowy?

Odp. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy załącznika Nr 4 do SIWZ.

18. Dotyczy Załącznik Nr 4 do SIWZ Umowa § 6 ust. 2

Prosimy o informację, w jakim terminie Zamawiający może odstąpić od umowy w opisanej tu sytuacji.

Zamawiający informuje, że może odstąpić od umowy w sytuacji opisanej w § 6 ust. 2 w terminie 30 dni liczonym od upływu 60 dniowego terminu na dostawę autobusu.

Mając na względzie powyższe, Zamawiający zmienia zapis § 6 ust 2 Załącznika Nr 4 do SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:

„Jeżeli opóźnienie w dostawie autobusów przekroczy 60 dni, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy. Wykonanie powyższego uprawnienia odbywa się poprzez złożenie Wykonawcy oświadczenia o odstąpieniu od umowy w terminie 30 dni liczonym od upływu terminu wskazanego w zdaniu pierwszym.



PROKURENT
Wiesław Kdzkowski

